

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
งบประมาณประจำปี 2559

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ 2 ชั้น
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
สถานที่ หมู่ที่ 9 บ้านหนองทอง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
ประเภทงาน อาคาร
วันที่ประมาณการ 16 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าดำเนินการ และภาษี	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,525,083.303	1.2684	1,934,415.66	Factor F เงินล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,934,415.66	
	คิดเป็นเงินเพียง			1,927,600	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ 2 ชั้น
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 สถานที่ หมู่ที่ 9 บ้านหนองทอง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประเภทงาน อาคาร
 วันที่ประมาณการ 16 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเตรียมสถานที่ก่อสร้าง								
	1.1 งานวางผัง	1.00	งาน	-	-	900.00	900.00	900.00	
	1.1.1 ไม้คร่าวขนาด 1½" x 3"	5.74	ลบ.ฟ.	438.32	2,515.96	-	-	2,515.96	
	1.1.1 ตะปูชนิดคอมขนาด 3"	1.43	กก.	46.00	65.78	-	-	65.78	
2	งาน โครงสร้าง คสล.								
	2.1 งานขุดดิน และถมดินฐานราก	29.50	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,687.50	3,687.50	
	2.2 ทราชมรกรองพื้นฐานราก	2.33	ลบ.ม.	250.00	582.50	91.00	212.03	794.53	
	2.3 คอนกรีตหยาบรองพื้นฐานราก	2.33	ลบ.ม.	1,700.00	3,961.00	398.00	927.34	4,888.34	
	2.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 Ø 20 มม.	345.20	กก.	22.376	7,724.20	2.90	1,001.08	8,725.28	
	2.5 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 Ø 16 มม.	4,623.00	กก.	15.850	73,274.55	3.30	15,255.90	88,530.45	
	2.6 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 Ø 12 มม.	124.32	กก.	18.016	2,239.75	3.30	410.26	2,650.01	
	2.7 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 9 มม.	928.00	กก.	19.338	17,945.66	4.10	3,804.80	21,750.46	
	2.8 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 มม.	461.70	กก.	23.426	10,815.78	4.10	1,892.97	12,708.75	
	2.9 แผ่นพื้นสำเร็จรูปป้องกันภัย LL 300 กก./ตร.ม.	240.00	ตร.ม.	235.00	56,400.00	25.00	6,000.00	62,400.00	
	2.10 เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	240.00	ตร.ม.	24.00	5,760.00	5.00	1,200.00	6,960.00	
	2.11 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	194.50	กก.	40.00	7,780.00	-	-	7,780.00	
	ยอดยกไป				189,065.18		35,291.88	224,357.06	

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกร โยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ